平成 31年 1月 理事会議事録
進行：久保  記録：山崎

【日 時】平成 31年 1月 9日（水）18：30～

【出席者】久保、大坪、坂本、松島、萩尾、竹井、丸山、平川、安井、山崎、米澤

【議 題】

１．スケジュール

Ｈ30年 1/13(日)  (地)市長杯総合体育館弓道場落成記念弓道大会

         ＜市総合体育館＞

1/14(月・祝)(地)初射会兼市長杯（兼昇格者披露）  ＜博多の森＞

1/20(日)  初射会

1/20(日)  (地)国体候補選手選考会    ＜博多の森＞

1/27(日)  (県)第 30回県内審査員研修会   ＜博多の森＞

2/ 3(日)  (県)弓道教室指導者講習会および

      第 17回教室修了者新人弓道大会  ＜博多の森＞

2/13(水)  理事会

２．報告事項

  1)弓道連盟からの通達、連絡（掲示資料参照）

・事故報告…事故発生時および年度末(3月)に全弓連に報告を行うとされて

いるが、事故の範囲に関しては後日確認する。

・インタ－ネットでの矢羽根の取引に関しては注意が必要で、不審な取引には

関わらない。

３．協議事項

 1)2019年 事業計画案の検討

 ・地区の素案が出てから日程を調整して決める。

 ・4月の定期総会後は月例会とし、春季大会は 5 月に行う。

４．その他

・来年度の介添担当については希望を募った上で人選する。

・弓具庫に関しては、会員増加に伴い手狭になったための使用方法を再考し、

総会にて通知する。

・不必要になった備品や弓具等に関しては掲示して譲渡者を募り、有料により

譲渡する。